Главе администрации
                               (соответствующего) района города Сочи
                               ______И.И.Иванову__________________________
                               от г-на (г-ки) ___Петрова Петра Петровича _
                                                 (Фамилия, имя, отчество)
                               дата рождения: "_01_" __января_ 1970__ г.
                               паспорт: серия _11_ N 111111 выдан (дата) _
                               ______01.01.2000 г. РОВД г. Сочи___________
                                  (наименование органа, выдавшего документ)
                               проживающего(ей) по адресу:____г. Сочи___
                               ул. Ромашкина 350000 тел.:8-900-000-00-00__

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу предоставить мне ______в собственность бесплатно(в собственность
[bookmark: _GoBack]бесплатно/аренду) земельный участок N 23:49:0000000:00 площадью 100 кв. м.,
в__СНТ«Ромашка» ИНН № 2300000000, ОГРН №100000000000, расположенное по
адресу: _г. Сочи, СНТ «Ромашка» ул. Васильковая, дом 1_____________________
        (указать название садоводческого, огороднического, дачного,
  некоммерческого объединения, ИНН, рег. номер ЕГРЮЛ, юридический адрес),
Закрепленный за мной _решением общего собрания членов СНТ «Ромашка»
о распределении земельного участка Петрову П.П. № ДАТА_____________________
         (указать реквизиты и название документа, устанавливающего
        распределение земельных участков между членами объединения)
Местоположение,     испрашиваемого     земельного   участка,  соответствует
границам земельного участка установленным:_ схемой расположения земельного
участка на кадастровом плане территории____________________________________
    (указать каким из документов: схема расположения з/у на кадастровом
    плане территории, утвержденный проект межевания территории, проект
 организации и застройки территории некоммерческого объединения, описание
    местоположение границ земельного участка в государственном
                          кадастре недвижимости).
Образованный: схемой расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, утвержденной распоряжением администрации (соответствующего) района г. Сочи № ДАТА
     (указать реквизиты документа, которым был образован земельный участок)
Земельный   участок  используется  садоводческим,  огородническим,  дачным,
некоммерческого объединением на основании: Правоустанавливающего документа
на земельный участок, составляющий территорию СНТ «Ромашка», предоставленный
СНТ «Ромашка» № ДАТА________________________________________________________
(указать сведения о правоустанавливающих документах объединения на
                            земельный участок)
Документы,  представленные  мной  для  предоставления земельного участка, и
сведения, указанные в заявлении, достоверны.
Согласен  на  обработку  моих  персональных  данных,  указанных в настоящем
заявлении,  в соответствии со статьей 9 Федерального закона "О персональных
данных" в целях получения мной муниципальной услуги.
Расписку  о  принятии  документов  для  предоставления  земельного  участка
получил(а).
    "_01_" __апреля 2018_ г. "___" ч. "____" мин.
_____ Петров Петр Петрович _________     ______________________________
    (Фамилия, имя, отчество заявителя)         (подпись заявителя)
Заявление принял:______________________________  __________________________
                    (Фамилия, имя, отчество)         (подпись)
    Приложение: на __________  лист _____ согласно описи.

                                   ОПИСЬ
     документов, прилагаемых к заявлению о предоставлении гражданину,
      являющемуся членом садоводческого, огороднического или дачного
   некоммерческого объединения граждан, земельного участка, для ведения
садоводства, огородничества или дачного хозяйства, без проведения торгов в
                     собственность бесплатно (аренду)

	Наименование документа
	Количество листов

	1
	Копия паспорта Петрова П.П./копия доверенности
	2

	2
	Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденная распоряжением администрации (соответствующего) района г. Сочи № ДАТА
	2

	3
	Копия протокола (выписка из протокола) общего собрания членов СНТ «Ромашка» о распределении земельного участка Петрову П.П. № ДАТА
	5

	4
	Копия правоустанавливающего документа на земельный участок, составляющий территорию СНТ «Ромашка», предоставленный СНТ «Ромашка» № ДАТА
	5

_____________________________/_ Петров Петр Петрович_/
    (подпись заявителя)        (полностью Ф.И.О.)